
Cayman i exklusiv specialserie – endast 777 tillverkas

I november lanserar Porsche en exklusiv specialmodell av sin
mittmotorcoupé, Cayman S ”Porsche Design Edition 1”. I den här
mycket speciella mittmotorsportbilen har Porsche formmässigt
influerats från flera håll. Den svarta exteriören framhåller det rena
formspråket i den 295 hk starka sportbilen. Det är samtidigt en passning
till Porsche Design och den berömda klockan Chronograph 1s, designad
av Ferdinand Alexander Porsche för exakt 35 år sedan.

Den utpräglade stilen, som renodlats av Porsche Design, ger Cayman S extra
lyx och klass. Klädseln i svart läder och alcantara samspelar med detaljer
som instrumentgruppen med en utformning som återspeglar den som finns i
alla kronografer från Porsche Design. Även delar av mittkonsolen,
instrumentpanelen och dörrsidorna blänker i svart, medan den treekrade
ratten, växelspaken, handbromsspaken och innertaket pryds av svart
alcantara.  Porsches logotyp är präglad i nackskydden.

Bilens tekniska egenskaper är inte mindre sofistikerade än formen. Under den
10 mm sänkta karossen sitter Porsches aktiva fjädring/stötdämpning (PASM)
som aktivt kontrollerar stötdämparnas hårdhet. Systemet innehåller dessutom
en speciell sportinställning som aktiveras med ett knapptryck. Fem millimeter
tjocka spacers innanför 19 tums turbofälgar ger Cayman S ”Porsche Design
Edition1” påtaglig närvaro, vilket understryks av 235/35 ZR 19 däck fram och
265/35 ZR 19 bak.

Porsche Design Studio, som grundades av Ferdinand Alexander Porsche för
35 år sedan, har på kort tid blivit ett internationellt begrepp för industridesign,
lyxartiklar och konsumentvaror i toppklass. Funktionalitet och design av
högsta klass utmärker nya ”Porsche Design Edition 1” – i svart eller mattsvart
naturligtvis.

Till standardutrustningen i Cayman S ”Porsche Design Edition 1” hör en
elegant portfölj som innehåller den exklusiva klockan ”Flat Six Chronograph”,
en fickkniv, ett par solglasögon, en penna och en nyckelring – alla i svart, till
och med knivbladet, allt för att passa in i bilens stil.

Lika exklusiv som bilens specifikationer är bilen själv. Cayman S ”Porsche
Design Edition 1” kommer bara att byggas i 777 exemplar, vart och ett
numrerat med en skylt på luckan till handskfacket.

Marknadsintroduktionen av den svarta Cayman S med sin exklusiva Porsche
Design utrustning, inklusive portföljen, börjar i Tyskland i november i år och i
USA i januari nästa år. Baspriset i Tyskland blir 58 600 Euro exklusive moms.



För ytterligare information kontakta Sven-Åke Enochsson på tel 08-553 869
12 eller e-mail: sven-ake.enochsson@porsche.se

Porsche är en av världens mest framgångsrika sportbilstillverkare med
modellserierna 911, Boxster, Cayman och Cayenne. År 2006 tillverkades nära
100 000 Porsche varav 453 såldes i Sverige. Porsches största marknader är
USA och Tyskland. I Sverige säljs nya Porsche genom Porsche Center som
finns i Stockholm, Göteborg, Helsingborg, Borås och Karlstad.


